АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 марта   2016 года                               № 57                                    с.Летник

О признании   ООО «Южное Молоко» победителем аукциона от  22.03.2016 года по продаже права аренды на земельный участок по Лоту № 1.

          В соответствии с ст.39.12 Земельного кодекса РФ,  протокола об итогах аукциона №1 от 22.03.2016 года

Постановляю:

1. Признать  ООО «Южное Молоко» победителем аукциона  по продаже права аренды на земельный участок по Лоту  № 1: местоположение: Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи с.Летник, участок № 110 граф. учета, кадастровый номер: 61:30:0600011:2817. Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства. Площадь: 20 000 кв.м.
2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям подготовить  договор аренды на земельный участок Лот №1, опубликовать результаты Аукциона на официальном сайте  Российской Федерации www.torgi.gov.ru,  в информационном бюллетене,  разместить на сайте Администрации сельского поселения;
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                    Н.Е. Ткаченко